
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
STOŽER CIVILNE ZAŠTITE   
ISTARSKE ŽUPANIJE  
Flanatička 29, Pula  
tel. 052/352-112; fax 052/352-104  
 
KLASA: 810-01/20-01/02 
URBROJ: 2163/1-02/19-20-79 
 
Pula, 23. lipnja 2020.  

 
 
 

Na temelju članka 21. stavka 3. Zakona o sustavu civilne zaštite (NN br. 82/15, 

118/18, 31/20) te sjednice koordinacije užeg sastava Stožera civilne zaštite Istarske županije  

23. lipnja 2020. godine, Stožer civilne zaštite Istarske županije donosi:  

 

 
ODLUKU 

  
o zabrani posjeta u ustanovama socijalne skrbi, osobito domovima za starije osobe s 

ciljem suzbijanja širenja zaraze COVID-19 na području Istarske županije  
 

I. 
 

   S obzirom na aktualnu epidemiološku situaciju COVID-19, Stožer civilne zaštite 

Istarske županije donosi Odluku o zabrani posjeta i izlazaka korisnika izvan prostora 

pružatelja usluga smještaja u socijalnoj skrbi  i drugim pružateljima socijalnih usluga (domovi 

za starije i nemoćne osobe na području županije, privatni obiteljski domovi i udomiteljske 

obitelji) do ponovne uspostave povoljne epidemiološke situacije. 

 
II. 

 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu s danom donošenja i podložan je promjenama 

sukladno uputama i preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske.  

 
 
 
S poštovanjem, 
 

                                                                NAČELNIK STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
                                                                ISTARSKE ŽUPANIJE 

                                                                 v.r. Dino Kozlevac 


